
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

30.07.2015 № СЭД-08-01-09-984

^06 утверждении оценочных балловЛ

В соответствии с Положением об оценке результативности 
и эффективности деятельности руководителей муниципальных учреждений, 
подведомственных департаменту образования администрации города Перми, 
и установления им стимулирующих и иных выплат, утвержденным приказом 
начальника департамента образования от 30 июля 2015 г. № СЭД-08-01-09-977 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые значения оценочных баллов для расчета 
стимулирующих выплат руководителям учреждений, подведомственных 
департаменту образования, за результативность и эффективность деятельности 
учреждения с 01 октября 2015 г. по 31 января 2017 г.

2. Управлению персоналом обеспечить введение с 01 октября 2015 г. 
оценочных баллов для расчета стимулирующих выплат руководителям 
учреждений, подведомственных департаменту образования, за результативность 
и эффективность деятельности учреждений с учетом индивидуальных сроков 
уведомления их руководителей об изменении определенных сторонами условий 
трудового договора.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления 

персоналом департамента образования Старикову Т.А.



УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом начальника 
департамента образования 
отЖ Ж  ШШЙФНЯ-Ш

ЗНАЧЕНИЯ
оценочных баллов для расчета стимулирующих выплат 

руководителям учреждений, подведомственных департаменту образования, 
за результативность и эффективность деятельности учреждения

Наименование оценочного балла Значение оценочного балла
Месячный 0,03
Квартальный 0,065
Г одовой 0,06


